
 

 
Avda. Menéndez Pidal,   s/n  14004 Córdoba 
Tel.: 957 010 000  www.hospitalreinasofia.org 

 

 
RESOLUCIÓN DE 6 DE NOVIEMBRE DE 2015, DE LA DIRECCI ÓN GERENCIA DEL 
HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA SOFIA” DE CORDOBA, DE  MODIFICACIÓN DE LA 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LA DE 30 DE OCTUBRE DE 
2015, AL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE UN PUESTO TECNICO DE 
FUNCION ADMINISTRATIVA, ESPECIALIDAD ADMINISTRACIÓN  GNERAL – AREA DE 
PERSONAL- (GRUPO A1), CONVOCADA POR RESOLUCIÓN DE 2 3 DE SEPTIEMBRE 
DE 2015  
 
Por Resolución de 30 de octubre de 2015 se ha publicado la relación definitiva de admitidos 
y excluidos al proceso selectivo para la cobertura de un puesto de Técnico de Función 
Administrativa. 
 
Habiéndose comprobado que Dª Carmen Maria Poyato Calvento, no se haya en posesión de 
titulo académico especificado en la Convocatoria, procede su exclusión de éste proceso 
selectivo. 
 
En esta Dirección en uso de sus facultades. 
 

RESUELVE 
 

1. Modificar el listado definitivo de los aspirantes al proceso selectivo para la cobertura 
de un puesto de Técnico de Función Administrativa, convocado por Resolución de 23 
de septiembre de 2015. 

2. Publicar nuevo listado definitivo según Anexo adjunto. 
 
 

Córdoba 6 de noviembre de 2015 
 

LA DIRECTORA GERENTE 
 
 
 

Dra. Dª. Marina Alvarez Benito 
 
DILIGENCIA:  La presente Resolución se ha publicado en el día de la fecha en los tablones 
de anuncio y en la Web del Hospital Universitario “Reina Sofía”, además de en la  pagina 
WEB del Servicio Andaluz de Salud. 
 
 

Córdoba 6 de noviembre de 2015 

 
 
 
 



 

 
Avda. Menéndez Pidal,   s/n  14004 Córdoba 
Tel.: 957 010 000  www.hospitalreinasofia.org 

 

 
            ANEXO 
 
 

 APELLIDOS Y NOMBRE SITUACION 
1 Aranda Pons, Manuel Admitido 
2 Arjona Campos, Mª Teresa Admitida 
3 Benítez de la Lama, Mª José “ 
4 Cabello Murillo, Ana Mª “ 
5 Calvo Roldan, Ana Maria Admitida 
6 Carrión del Real, Emilio Admitido 
7 Cuesta Casado, Manuel “ 
8 Estévez Moya, Mª Isabel Admitida 
9 García Juliá, Mª de los Ángeles “ 

10 Guerrero Rodríguez, Catalina “ 
11 Izquierdo Expósito, Nicolasa “ 
12 López Campos, Manuel Admitido 
13 López de la Prida, Ruth Admitida 
14 Manjón-Cabeza Subirat, Mª Pilar “ 
15 Medina García, Isabel “ 
16 Muñoz Díaz, Carmen “ 
17 Poyato Calvento, Carmen Mª Excluida  
18 Ramírez Pérez, Mª del Pilar Admitida 
19 Romero Palomino, Isabel “ 
20 Rubio Martínez, Maria Gloria “ 
21 Tenorio Herrera, Mercedes “ 
22 Vargas Vega, Francisca “ 
23 Zafra Vaca, Fernando Admitido 

 
 
 

Córdoba 6 de noviembre de 2015 
 

LA DIRECTORA GERENTE 
 
 
 

Dra. Dª. Marina Alvarez Benito 
 
 
 

 
 


